—Enchiridion... Venetiis, 1484. Vid. art. II, ad cit. a.

—Enchiridion... Argentinae, 1489. Vid. art. II, ad cit. a.

—Enchiridion... Venetiis, 1491. Vid. art. II, ad cit. a.

—Enchiridion... Venetiis, 1497. Vid. art. II, ad cit. a.

—S. Aurelii Augustini Enchiridion de Doctrina Christiana ad Lauren-

tium Urbis Romae primicerium, necnon libellus de essentia Divinitatis ejusdem. Augustae Vindelicorum vel Colonia? 1527. En 8.º *Pand. Brandeb.*, pág. 141.

—Enchiridion. Coloniae, 1528.

—Enchiridion... Strasburgi, 1532. Vid. Art. II, ad cit. a.

—Enchiridion ad Laurentium... Venetiis, 1539.

—Enchiridion... Venetiis, 1545. Vid. Art. II, ad cit. a.

—Enchiridion bohemicam in linguam translatum a Joanne Makovsky de Makova et editum cura Joannis. Flad. Pragae, 1546.

—S. Aurel. Augustini Enchiridion de fide, spe et charitate; accedit ejusdem liber de fide et operibus. Coloniae, 1552. Apud. Petr. Horts. En 8.º

—Enchiridion Bohemice redditum a Joanne Makwky de Makova et editum cura Francisci Hogel. Pragae, 1559.

—S. Aur. Augtini Enchiridion ad Laurentium, sive suma et praecipua totius christianae religionis capita. Liber utilissimus iis omnibus qui brevissimam Augustinianae Doctrinae epitomen ex ipso Augustino, quidem jam sene, habere desiderant, multis mendis et glossematis, quibus antea scatebat, ex veteri Ms. repurgatus et commentariis illustratus per Lambertum Danaeum. Accessit triplex index. Schoen, col. 164-165.

—S. Aurelii Augustini Enchiridion ad Laurentium sive summa et praecipua totius Theologiae Christianae Religionis capita. 2.<sup>a</sup> editio aucta et recognita. Genuae, 1579. Apud Eust. Vignon. Rosenth. Cat. XXXI, pág. 31, n.º 611.

—S. Aurelii Augustini Enchiridion ad Laurentium... Genevae, 1583. En fol. Está inter opuscula theologica Lamberti Donaei, pág. 729-896.

—Enchiridion. Genevae, 1597. En 8.º

—D. Aurelii Augustini Enchiridion ad Laurentium urbis Romae primicerium, nec non libellus de Essentia Divinitatis, qui inter opera Augustini extat tomo quarto: In gratiam studiorum theologiae seorim edita, cum praemissa ad illustres et generosos Barones Dom. Richardum et Dom. Joannem a Tschernemelo de vera patrum lectione et lectionis utilitati, praefatione et dedicatione Salomonis Gesneri, Theol. Witteb. Witembergae, 1604, sumptibus. Pauli Helvichii, typis Cratonianis. In 8.º Schoen., col. 163.

—Enchiridion. .. Versio gallica. Parisiis, 1636, por Guilli. Colletetius.

—Enchiridion. Versio gallica. Lugduni, 1641. En 12.

—Le livre de S. Augustin, de la Foy de l' Esperance et de la Charité, traduit en françois par Antoine Arnauld, docteur de Sorbone, avec le latin ensuite, revue sur six anciens mss. Paris, 1648, chez Anton. Vitré. In 8.º